^
CAI'JIARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO COnnÊl

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 ' Bairro São Tarcísio - Afonso Gláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (2713735-'1234lle-mail: cmac@cmac.es.gov.br

oF. No 120t2022 - GPCMAC.

Afonso Cláudio/ES,24 de maio de2022

A Sua Excelência o Senhor
Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal
Neste.

Assunto: Encaminha Autógrafo para promulgação.

Excelentíssimo Sen hor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente nesta oportunidade, sirvo-me do presente

para comunicar a Vossa Excelência, que na Sessão Ordinária realizada no dia 20 de maio

de 2022, o Veto Total ao Autógrafo de Lei Gomplementar no 010/2022 foi rejeitado por

unanimidade dos presentes.

Na oportunidade, para os fins do disposto no § 50 do Artigo 34 da Lei Orgânica

Municipal, encaminho o presente Autografo de Lei Complementar.

Atenciosamente,

ER COSTA
idente

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003800390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.